Doctus vir dñs agabius abbas alius cōsultor in dñi cōsilio existens  
 post q̄ perrexit eo ubi cōsultor egregie cōsultor sup̄ terra p̄posita  
 que ē de p̄visione faciēda p̄ elemosina p̄dicatoris dixit et  
 cōsultor. q̄ maḡ dñs prioris habeat auctoritatem deam elemosinā  
 extrahendi vndeūq̄ et qualiterūq̄ quod dñm itell̄ victū  
 et obtentū fuit iura voce.

J dñs si jo: georgius sua ultimādo sententia sup̄ quinta p̄posita que  
 ē de decima dixit et cōsultor. q̄ dñs episcopo normanni monach̄  
 in eade bona vultate quā iā mansit q̄ soluat dñs decima  
 in additione p̄ facti dñi agabii, q̄ sup̄ tali p̄posita cōsultor.  
 et dixit q̄ auctoritate p̄ntis cōsilio ut excommunicationes rēp̄  
 darentur ac levaretur hanc rem cū p̄facto dñi episcopo accommodent  
 maḡ dñs prior, s̄ davius, p̄p̄ r̄gelus jo: per, hymen?  
 si dñs n̄ dñs, et si jo: georgius et quod hi faciūt homines  
 una in s̄p̄ dñs maḡ dñs habeat auctoritatem et firmam dñi  
 quom̄ si fuerit totū n̄m cōsilio generale et hoc fiat  
 tū cā conveniēdi p̄ facti episcopi propitiū patronū in spiritu  
 aliq̄, tū et cā sicut faciēdi illi quod iustitia postulat.  
 que dñs victū et obtenta fuit iura voce et nemine d̄i superate

fieri p̄ dñs cōsilio, si dñs munico r̄ndūo cōsilio absentis et in  
 om̄i cōsilio ut in q̄libet cōsilio generis similibus cōsilio p̄testat ut  
 nihil in cōsilio agi possit extra cōsilio elegerūt creaverūt  
 et fecerūt in r̄ndūo cōsilio q̄ eo die tantū si p̄p̄ r̄vū  
 lampertū et dñs in p̄p̄ r̄vū lampertū in dñs cōsilio  
 p̄testat ut nihil fieri et tractari possit extra cōsilio  
 p̄ntis fore cōsilio.